
Uchwała Zarządu Nr11/2009 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 31.08.2009r. 
 

1 
 

w sprawie przyznania stypendium naukowego dla uczniów Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie w 
ramach Funduszu Stypendialnego ,,Wspieramy dębniańskie talenty – śladami naszych absolwentów” 
 
Na podstawie § 11 pkt.13 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 
Uchwały Zarządu Nr 8/2009 z dnia 26.06.2009r. 
Regulaminu Funduszu Stypendialnego (zał.nr3 do uchwały  z dnia 26.06.2009r.) 
Listy rankingowej uczniów Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie utworzonej po zakończeniu II 
semestru roku szkolnego 2008/2009 
 

 
Zarząd Stowarzyszenia 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Przyznac stypendium naukowe w ramach Funduszu Stypendialnego ,,Wspieramy                                                 
dębniańskie talenty – śladami naszych absolwentów|”  w wysokości 125 zł uczennicom: 
- Niedźwiecka Agnieszka 
- Zielony Ewa 
- Stelmarczyk Marta 
2. Przyznać stypendium naukowe w wysokości 100zł następującym uczennicom i uczniom: 
- Jaworowska  Alicja 
- Kojder  Gabriela 
- Kornafel Hubert 
- Kulpa Iwona 
3.Przyznać stypendium naukowe w wysokości 50zł  uczennicy: 
- Kantek Kamila 

§ 2 
1.Przyznac stypendium  sportowe  w wysokości 100zł uczennicy : 
   - Krawiec Anna 
2.Przyznac stypendium  sportowe  w wysokości 50zł uczennicom: 
   -  Kojder  Aleksandra 
   - Augustyn  Joanna 
   - Nowak Kamil                                             

§ 3 
 
Stypendium wymienione w § 1 ust.1 i 2w przyznaje się na okres 4 miesięcy  tj.wrzesień – grudzień  
2009r 
 

§ 4 
 

. Stypendium wypłacane  będzie w  Niepublicznym Gimnazjum w Dębnie 
 

§5 
 

.Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Skarbnikowi Stowarzyszenia 
 
 
       Sekretarz                                                                                                            Prezes  
 
Regina Krzaczkowska                                                                                      Kazimierz  Krawiec 


